報道関係	各位

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 2019年3月14日

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	株式会社日本レースプロモーション

全日本スーパーフォーミュラ選手権

第 2 回公式合同テスト公開記者会見のご案内

		拝啓、日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

	 3月26日（火）、27日（水）富士スピードウェイで開催する「第2回公式合同テスト」において、下記の通り公開

記者会見を行います。今回の会見は、ファンの方々が観覧する中での会見となります事をご了承下さい。

つきましては、是非ともご出席いただきご取材賜わります様、ご案内申し上げます。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 敬具

記

■日時・出席者

2019年3月26日（火）

第1部	 12時00分〜12時20分

平川	亮選手(ITOCHU	ENEX	TEAM	IMPUL)、牧野	任祐選手(TCS	NAKAJIMA	RACING)

第2部	 12時20分〜12時40分

山本	尚貴選手(DOCOMO	TEAM	DANDELION	RACING)、石浦	宏明選手(JMS	P.MU/CERUMO･INGING)

2019年3月27日（水）

第1部	 12時00分〜12時20分

小林	可夢偉選手(carrozzeria	Team	KCMG)、ハリソン･ニューウェイ選手(B-Max	Racing	with	motopark)

第2部	 12時20分〜12時40分

坪井	翔選手(JMS	P.MU/CERUMO･INGING)、アレックス･パロウ選手(TCS	NAKAJIMA	RACING)

■場所

ピットビル２階	クリスタルルームNo.1

						以上

＊この件に関するお問い合わせは、下記までお願い致します。

株式会社日本レースプロモーション	広報部（http://www.superformula.net/）

102-0074東京都千代田区九段南2-3-25	平安堂ビル	3F

Tel：03-3237-0131		FAX:	03-3237-0135		e-mail:	media@jrp-inc.jp